

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke	37	
Dato	12.09.2022, Kl 19.30 – 20.30	
Sted	Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal	
Møteleder	President Trond Stenersen	
Referent	Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf	
Antall til stede	Medlemmer	Gjester
	16	Eli Arnstad, Jan Torstein Ovidt
Antall kaffe	14	
Fødselsdager	Thor Kleven (81)	
3 - minutter	Jon Eidsvik	
Vinlotteri	Ragnar Halle	

President Trond Stenersen ønsket velkommen og startet med en liten rebus der 2 personer som satt mot hverandre med et glass på hvert kne var avbildet. Dette skulle lede oss til ordet kneskål.

Vinlotteriet ble vunnet av Ragnar Halle.

President Trond Stenersen oppfordret medlemmene som har mulighet til å melde seg til nattevandring som starter opp igjen i midten av oktober i regi av Stjørdal Kommune. Vi kommer til å bidra en fredag og lørdag i enten oktober eller starten av november, og kommer tilbake til fastsatt dato.

### 3 - minutter, Jon Eidsvik

En av flere ting som for øyeblikket opptar folk er skolestreiken. Her må man huske at det i en streik er to parter.

Jon Eidsvik ønsket å se på skolens historie, og ikke minst dets viktighet i forhold til verdiskapning.

Han la frem at det var to personer av de fremmøtte som hadde startet i skolen for 78 år siden. Den ene kunne kategoriseres under det lovverket som gjaldt Landsskoleloven, mens den andre kunne kategoriseres under det lovverket som gjaldt Byfolkeskoleloven. På dette tidspunktet gjaldt at man gjennom Landsskoleloven hadde krav på 4000 timer undervisning, mens man under Byfolkeskoleloven hadde krav på 6400 skoletimer i løpet av 7 år grunnleggende opplæring. I 1959 fikk man i Norge derimot en felles skolelov. Gjennom årene som har gått så har man først hatt 7 år grunnleggende utdanning, så 9 år og i 1997 ble det innført 10 år grunnleggende utdanning.



Denne kvelden var ordfører Eli Arnstad invitert til Stjørdal Rotaryklubb. Hennes overskrift for foredraget var Stjørdal – et godt valg for framtida.

Med per i dag 24 423 innbyggere, er Stjørdal en spennende by for fremtiden.

Det ble her lagt vekt på arrangementsbyen Stjørdal der det ble fremhevet blant annet Hell Blues, NM i friidrett, FIA World Ralleycross Championship og ikke minst at det i 2023 vil bli holdt det første innendørs landskytterstevne i Stjørdalshallen. Det vil også bli avholdt Agrisjå den 25.-27.august 2023, der allerede over halvparten av utstillerne er booket.

Hele hennes foredrag er vedlagt.

